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Mittetulundusuihing EV Koolitus 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU EV Koolitus pdhitegevuseks on elanikkonna vahekindlustatud kihtide véljadpe kursustel ja seminaridel. MTU EV Koolitus osutas
2019.aastal koolitusteenuseid vastavalt oma pohikirjale ja koolituse eesmargiks ei olnud kasumi saamine.

Aasta jooksul korraldas EV KOOLITUS MTU palju erinevaid koolitusi ja seminare.
Olulisemad projektid.

KUSK-I Arenguhiippe projekt "Vardne ligipaasetavus kikidele klientidele". Projekti raames rekonstrueeriti WC ruum vastavalt invanormidele ja
ehitati kaldtee , millega tagati ligipdasetavus dppekeskusesse likumispuudega inimestele.

SA Innove projekti raames viidi 1abi lapsehoidja ja raamatupidaja koolitusi.

Juhatuse likmed esitavad aastaaruande, millest selgub, et mittetulundustihingu vara moodustab 2019.aasta I16puks 37046 euro ning
aruandeaasta tulem on 2046 euro.

2019.a. todtas MTU-s td6lepingu alusel 2 osalise tédajaga tootajat ning tédjdulukulu koos maksudega oli 10706 euro. 2020 aastal jatkame
koolitustegevusega.

Ettevotte juhatus koosneb 3 liikmest. Juhatus kinnitab 2019 majandusaasta aruandes esitatud andmete digsust. Juhatuse liikmetele ei ole tasu
makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 7516 12 414
Noéuded ja ettemaksed 1257 831
Kokku kéaibevarad 8773 13 245
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 28 273 28 897
Kokku pdhivarad 28 273 28 897
Kokku varad 37 046 42 142
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 13747 20 889
Kokku luhiajalised kohustised 13 747 20 889
Kokku kohustised 13 747 20889
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 21 253 20933
Aruandeaasta tulem 2046 320
Kokku netovara 23299 21 253
Kokku kohustised ja netovara 37 046 42 142
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

102 120
102 120

-79 064
-9 680
-10 706
-624
-100 074
2046
2046

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

92 482
92 482

-72 335
-8 694
-10 462
-671
-92 162
320
320
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2019

2 046

624
624
-426
-7 142
-4 898
-4 898
12 414
-4 898
7516

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

320

671
671

14 582
-5 589
9984
9984
2430
9984
12 414
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

20933
320
21 253
2 046
23 299

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

20933
320
21 253
2 046
23 299
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU EV Koolituse 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea
raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himgtetele tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded
kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tédiendavad vastavalt raamatupidamise seaduse § 32 I6ikele 1 valjaantavad
Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes, Uhe euro tapsusega.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jaake.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 320 eurost ja kasuliku tédajaga Ule Ghe aasta. Varasid, mille kasulik tddiga
on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euroni, kajastatakse kuni kasutuselevétmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena) ja
vara kasutuselevdtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud véhevaartuslike inventaride lle peetakse

arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja -asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsiooninormid aastas on pdhivara gruppidele jargmised:

Masinad ja seadmed 20 %

Muu pd&hivara 20 %

Ehitised 2%

Maad ei amortiseerita.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 320
Annetused ja toetused
Uhing on lahtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sinhtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud toetus kajastatakse tulemiaruandes tuluna.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtunud RTJ14 lisas toodud skeemist.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 3 T66j0ukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Maa

3355

3355

3355

3355

3355

3355

Ehitised

Kokku
Muud masinad
ja seadmed
31157 9693
-4 991 -9 646
26 166 a7
-624 -47
31157 9693
-5 615 -9 693
25 542 0
-624

31157 9693
-6 239 -9 693
24918 0

2019 2018

8010 7834

2 696 2628

10 706 10 462

31.12.2019 31.12.2018

3 3

2019. a. majandusaasta aruanne

44 205
-14 637
29 568

-671

44 205

-15 308

28 897

-624

44 205

-15932
28 273



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 10.01.2020

Mittetulundustihing EV Koolitus (registrikood: 80201729) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
TATJANA MAIOROVA Juhatuse liige 10.01.2020
Resolutsioon: kinnitan

BORISS MAJOROV Juhatuse liige 10.01.2020
Resolutsioon: kinnitan

ANDREI MAIOROV Juhatuse liige 11.01.2020

Resolutsioon: kinnitan



Tegevusalad

Tegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
85599

Sisu
+372 6210360
+372 55518155

koolitus@ev.ee

Pd&hitegevusala

Jah



